
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 29.07.2011  
EZ/5233/ 2011 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne: 
 Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 106/2011 Zakup i dostawa materiałów 
opatrunkowych 
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły 
zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy 
odpowiedzi. 
 
 
PYTANIE 
dotyczy pakietu nr 6 poz. 1,2,4,5 – Czy Zamawiający dopuści przylepce 9,15m? 
 
ODPOWIEDŹ 
TAK. 
 
PYTANIE 
– dotyczy pakietu nr 6 poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści plaster na tkaninie ze 
sztucznego jedwabiu w kolorze białym o wysokiej przylepności na 
hypoalergicznym kleju akrylowym? Przylepiec ten jest przydatny dla pacjentów z 
wraŜliwą skórą, jest bardzo dobrze przepuszczalny dla powietrza i pary, dzięki 
czemu skóra moŜe oddychać. 

ODPOWIEDŹ  
TAK. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 3 poz. Nr 3 
Czy Zamawiający wymaga 10 000 opakowań kompresów pakowanych a’ 3 szt 
jak jest zapisane w kolumnie „Nazwa” a’10 szt wg jednostki miary? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wymaga 10 000 opakowań kompresów pakowanych a’ 3 szt. jak 
jest zapisane w kolumnie nazwa. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 3 poz. 2, 3, 



Czy w pakiecie nr 3 Zamawiający miał na myśli kompresy pakowane po 3 szt. w 
opakowaniu?  
ODPOWIEDŹ 
TAK. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 3 pozycji 2? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wydziela z pakietu nr 3 pozycję nr 2 i tworzy z niej Pakiet nr 9. 
 
 
W wyniku wydzielenia pozycji z pakietu zmianie ulega termin składania i 
otwarcia ofert. 
 
Składanie ofert do dnia 09.08.2011 do godziny 09.00 
Otwarcie ofert w dniu 09.08.2011 o godzinie 10.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Tel. 061 8850 644 


